
Amt für Wald und Naturgefahren 
Uffizi da guaud e privels da la natira 
Ufficio foreste e pericoli naturali 

7001 Chur,   Loëstrasse 14,   www.wald-naturgefahren.gr.ch 
 

Rückmeldeformular für die Vernehmlassung zur Waldentwicklungsplanung 

Sehr geehrte Damen und Herren 

Wir laden Sie herzlich zur Vernehmlassung Waldentwicklungsplans ein. Die Vernehmlas-
sung dauert bis zum 27. Oktober 2017. 

Wir sind Ihnen dankbar, wenn Sie Ihre Stellungnahme im vorliegenden Rückmeldeformular 
abfassen. Bitte tragen Sie Ihre Bemerkungen direkt in die vorgegebenen Textfelder ein. Die 
Struktur und Abfolge des Formulars ist auf das die Objektblätter abgestimmt. 

Bitte stellen Sie uns das ausgefüllte Formular bis zum 27. Oktober 2017 an 
− Amt für Wald und Naturgefahren 
− z. Hd. Riet Gordon
− Loestrasse 14 
− 7000 Chur 

oder per Mail an  info@awn.gr.ch zu.  

Wir bitten Sie ausserdem zu beachten: 

 Konsultieren Sie sowohl den Text (Link) als auch die Karten (Link), bevor Sie mit dem
Verfassen der Stellungnahme beginnen.

 Verfassen Sie möglichst konkrete Anträge inklusive Begründung. Nur so können wir
auf Ihre Anliegen eingehen.

Für weitere Fragen im Zusammenhang mit dem Ausfüllen des Formulars steht Ihnen das 
Projektteam gerne zur Verfügung: 

Region Auskunft Telefon Mail 
Projektleiter Riet Gordon: 081 257 38 55 riet.gordon@awn.gr.ch 
Herrschaft-Prättigau-Davos Matthias Zubler 081 257 66 40 matthias.zubler@awn.gr.ch 
Rheintal/Schanfigg Magnus Rageth 081 257 61 85 magnus.rageth@awn.gr.ch 
Surselva Urban Maissen 081 257 62 80 urban.maissen@awn.gr.ch 
Mittelbünden/Moesano Lukas Kobler 081 659 00 70 lukas.kobler@awn.gr.ch 
Südbünden Gian Cla Feuerstein 081 851 20 80 gian.cla.feuerstein@awn.gr.ch 

Die Unterlagen sind unter www.wep.gr.ch abrufbar. 

Herzlichen Dank im Voraus für Ihre Mitwirkung! 
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1 Angaben zur Person 

 Stellungnahme von  

 Adresse  

 Telefon  

 E-Mailadresse  

 

2 Allgemeine Bemerkungen 

Kapitel Anliegen 
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Kapitel Anliegen 
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Kapitel Anliegen 
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3 Spezielle Bemerkungen zu den Objektblättern 

Nr. auf 
Karte 

Gemeinde Koordinate/Flurname/Plan-
ausschnitt 

Anliegen 
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